
Schůzka Komise PARA stolního tenisu ČAST
Online, 28. listopad 2023, 20:00 - 22:30

Účastníci:
Jaroslav Hadrava (předseda PARA komise) - dále “JH”
Zbyněk Lambert �STK ČATHS - TT6-TT10� - dále “ZL”
Petr Svatoš �STK TT1-TT5�, dále “PS”
Pavel Zahálka (zástupce TT11� - dále “PZ”
Jaromír Němec �STK ČPS - TT6-TT10� - dále “JN”
Nikolas Endal (předseda ČAST� - dále “NE” - omluven
Zbyněk Špaček (čestný předseda ČAST� - dále “ZŠ”
Helena Houdková (generální sekretářka ČAST� - dále “HH”

● Čerpání rozpočtu 2023

“JH” předložil detailní čerpání rozpočtu a předpoklad čerpání do konce roku. Odhad pro konec roku je
mírný přebytek do 100 tisíc Kč, který bude přesunut do příštího roku.

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov

www.ping-pong.cz



PARA komise obdržela žádosti reprezentantů Petra Svatoše, Víta Špalka a Davida Půlpána na úhradu
startovného na Brazil PARAOpen 2024. Po přezkoumání jednotlivých žádostí, aktuálních šancí na
nominaci na PH, PARA komise se rozhodla uhradit startovné Petru Svatošovi v plné výši a přispět
Davidovi Půlpánovi a Vítovi Špalkovi částkou 10 tisíc Kč na úhradu startovného.

● Reprezentace

a) Reprezentační tým složený z větší části ze samoplátců se zúčastnil poslední akce France Open,
skvělého výsledku dosáhl Martin Zvolánek, který přivezl stříbro z jednotlivců a bronz z čtyřher.

b) Reprezentační kádr 2024 - PARA komise schválila tým pro rok 2024, tento seznam bude
předložen na VV ČAST 7. 12. 2023 ke schválení a následně prezentován na schůzce s reprezentací
14. 12. 2023. Poté bude oficiálně prezentován nawebových stránkách.

c) Předseda PARA komise pokračuje v hledání vhodného prostředí pro pořádání opakovaných
reprezentačních soustředění. 15. 12. 23 se bude konat schůzka ve Sportovním centru Nymburk. V
jednání je také odkup použitých stolů pro potřeby soustředění.

d) JH se účastní schůzek se zahraničními partnery �SVK, PLN, SRB� na přípravě společných akcí,
soustředěních a účasti na turnajích, slovenská strana má zájem na účasti na českých domácích
akcích (Český pohár) a stejně tak by ráda přivítala na Slovensku hráče z Česka. Bližší informace
budou v průběhu příštího roku.

● Domácí soutěže

Třetí kolo a zároveň i poslední Českého poháru TT6-TT11 se uskutečnilo v Praze Řepích. Turnaj vyhrál
David Půlpán ,který se tak stal prvním vítězemČP pro kategorie TT6 - TT11. Předseda STK TT6-TT10 v
nejbližší době potvrdí jména postupujících z kategorie B a sestupujících z kategorie A. PARA komise
vyhodnotila tento první ročník jako úspěšný a plánuje jeho pořádání v roce 2024.

V Hradci Králové proběhl v listopadu tradiční mezinárodní turnaj pro TT6 - TT11. Vítězem se stal tým ze
Slovenska STKTP PARA SENEC.

Termínovka 2024 - do dvou týdnů se objeví na webových stránkách.

9. 12. 2023 proběhne STK TT1 - TT5 na Buňkově

5. - 6.4.2024 -MČR jednotlivců Hodonín
20.4.2024 - Liga bez bariér - MČR družstev - Klučov a Hradec Králové
15.6.2024 - Český pohár TT1- TT5 Cheb

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov

www.ping-pong.cz



14.-16.6.2024 Janské Lázně
24.- 27.7.2024 - Středoevropská liga a Český pohár TT1-TT5 a TT6-TT11 Hodonín (hala Dubňany)
14.-15.9.2024 - Liga bez bariér MČR družstev - Hradec Králové

● Rozpočet 2024

Předseda PARA komise předložil návrh rozpočtu na rok 2024, který byl všemi členy komise schválen a
bude předložen na VV ČAST 7. 12. 23 k odsouhlasení, poté bude zveřejněn nawebových stránkách.

● Evidence členské základny

PZ představil komisi alternativu k evidenci členské základny prostřednictvím oddělené databáze od
registru ČAST. Debata bude pokračovat.

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov

www.ping-pong.cz


